
   
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
               
 

22 января 2025 года                            № 653    

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов 

Кстовского муниципального округа Нижегородской области 

 Мокшанцева С.В. 

 

В соответствии со статьей 33 Устава Кстовского муниципального округа 

Нижегородской области, на основании заявления депутата Совета депутатов 

Кстовского муниципального округа Нижегородской области Мокшанцева 

С.В. о прекращении полномочий депутата, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

1. В связи с отставкой по собственному желанию прекратить досрочно 

со дня подачи личного заявления (25.12.2024 года) полномочия депутата 

Совета депутатов Кстовского муниципального округа Нижегородской 

области первого созыва Мокшанцева Сергея Викторовича. 

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную 

комиссию Кстовского муниципального округа Нижегородской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать решение в газете «Маяк» и разместить на официальном 

сайте администрации Кстовского муниципального округа Нижегородской 

области. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов Кстовского муниципального округа 

Нижегородской области по местным органам власти и соблюдению 

законности. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                Ю.С.Медведев                        


